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HARTA E POZICIONIMIT TË MOLIT NË SHKALLË 1:5000

® ®

0 0.08 0.16 0.24 0.320.04
Kilometers

Shënim: Harta Topografike 1:25,000 dhe Orthophoto janë marrë nga Gjeoportali i Autoritetit Shtetëror të Informacionit Gjeohapsinor

1 centimeter = 0.05 kilometers

0 0.15 0.3 0.45 0.60.075
Kilometers

1 centimeter = 0.12 kilometers


